



二、投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	空气源热泵热水机组	江苏天舒电器有限公司	KFXRS-42II/A	12 台	45000.00	540000.00
2	开式不锈钢保温热水箱	柳州市旭源环保科技有限公司	容积：20m ³	1 座	40000.00	40000.00
3	1#空气源热泵循环泵	惠州市源立实业有限公司	GD(3)80-21	2 台	5350.00	10700.00
4	2#空气源热泵循环泵	惠州市源立实业有限公司	GD(3)80-21	2 台	5350.00	10700.00
5	3#空气源热泵循环泵	惠州市源立实业有限公司	GD(3)65-30	2 台	4900.00	9800.00
6	水箱间抽水泵	惠州市源立实业有限公司	GD(3)65-19	2 台	4200.00	8400.00
7	热水增压泵（变频）	惠州市源立实业有限公司	GD(3)80-21	2 台	9200.00	18400.00
8	综合控制柜	柳州市山泽科技有限公司	定制	1 套	10000.00	10000.00
9	冷水进水管	南宁盛和管业有限公司	Φ 63	56 米	30.00	1680.00
10	热水循环管道	柳州市旭源环保科技有限公司	DN150	68 米	148.00	10064.00
11	热水循环管道	柳州市旭源环保科技有限公司	DN100	72 米	126.00	9072.00
12	热水循环管道	柳州市旭源环保科技有限公司	DN75	80 米	77.00	6160.00
13	热水循环管道	柳州市旭源环保科技有限公司	DN63	20 米	58.00	1160.00
14	热水循环管道	柳州市旭源环保科技有限公司	DN50	72 米	40.00	2880.00
15	法兰软闸	上海争一阀门有限公司	DN100	12 个	239.00	2868.00
16	法兰软闸	上海争一阀门有限公司	DN80	7 个	200.00	1400.00
17	法兰软闸	上海争一阀门有限公司	DN65	13 个	177.00	2301.00
18	法兰软闸	上海争一阀门有限公司	DN50	3 个	159.00	477.00
19	丝扣软闸	上海争一阀门有限公司	DN40	27 个	54.00	1458.00



序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
20	法兰消声止回阀	上海争一阀门有限公司	DN100	6 个	108.00	648.00
21	法兰消声止回阀	上海争一阀门有限公司	DN80	3 个	96.00	288.00
22	法兰消声止回阀	上海争一阀门有限公司	DN65	2 个	85.00	170.00
23	法兰消声止回阀	上海争一阀门有限公司	DN50	1 个	81.00	81.00
24	橡胶软接	上海争一阀门有限公司	DN100	12 个	118.00	1416.00
25	橡胶软接	上海争一阀门有限公司	DN80	4 个	97.00	388.00
26	橡胶软接	上海争一阀门有限公司	DN65	4 个	88.00	352.00
27	丝扣软接	上海争一阀门有限公司	DN40	24 个	82.00	1968.00
28	法兰过滤器	上海争一阀门有限公司	DN100	4 个	208.00	832.00
29	法兰过滤器	上海争一阀门有限公司	DN80	1 个	175.00	175.00
30	压力表	上海徽嘉仪器仪表有限公司	0~1.6MPa	10 个	30.00	300.00
31	法兰电磁阀	余姚市高杰流体控制设备制造有限公司	DN80	1 个	650.00	650.00
32	铜电磁阀	余姚市高杰流体控制设备制造有限公司	DN50	1 个	335.00	335.00
33	铜电磁阀	余姚市高杰流体控制设备制造有限公司	DN40	1 个	300.00	300.00
34	屋面电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	ZR-YJV3×95mm ² +2×50mm ²	60 米	36.00	2160.00
35	屋面电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	3 × 4mm ² +2 × 2.5mm ²	170 米	18.00	3060.00
36	屋面电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	3 × 2.5mm ² +1 × 1.5mm ²	126 米	9.00	1134.00
37	屋面电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	2×1.5mm ²	120 米	10.00	1200.00
38	机房原有部分管道更换保温及铝	广西科颂橡胶制品	30mm 橡塑保温棉, 0.2mm 铝皮	60 米	32.00	1920.00



序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
	皮	有限公司				
39	管道支架	唐山市丰润区鸿翔金属制品有限公司	∠40	80 米	21.00	1680.00
40	20 吨水箱钢材基础	唐山市丰润区鸿翔金属制品有限公司	现场焊制, 采用槽钢或工字钢	1 个	2600.00	2600.00
41	空气源热泵钢材基础	唐山市丰润区鸿翔金属制品有限公司	现场焊制, 采用槽钢或工字钢	12 套	430.00	5160.00
42	设备线路桥架	广西宏际科技有限公司	100mm × 50mm 国标。	85 米	35.00	2975.00
43	线管	南宁盛和管业有限公司	Φ32 波纹管	24 米	26.00	624.00
44	线管	南宁盛和管业有限公司	Φ20 波纹管	6 米	18.00	108.00
45	线管	南宁盛和管业有限公司	JDG Φ20	12 米	17.00	204.00
46	避雷装置	唐山市丰润区鸿翔金属制品有限公司	Φ10 热镀锌圆钢	1 项	800.00	800.00
47	其他辅材	①油漆: 广西豪瑞油漆有限公司; ②焊条: 深圳市天宏兴焊割五金有限公司; ③生胶: 广西岑溪市君尼亚生料带有限公司; ④螺杆: 浙江金星螺杆制造有限公司; ⑤PVC 线管: 南宁盛和管业有限公司; ⑥管件: 南宁盛和管业有限公司; ⑦管卡: 南宁盛和管业有限公司; ⑧水泵罩: 广西海铂克铝业有限公司	含油漆、焊条、生胶带、螺杆、PVC 线管、管件、管卡、水泵罩等辅材。	1 项	5000.00	5000.00
48	智能水控机(4G)	深圳市凯路创新科技有限公司	m750 (4G)	160 台	648.00	103680.00
49	电源	深圳市宏力琪电子科技有限公司	12v2A	160 套	80.00	12800.00



序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
50	流量费	中国移动通信集团有限公司	/	10 年	50.00	500.00
51	活接	深圳市凯路创新科技有限公司	/	160 套	免费	0.00
52	室内新增支管	南宁盛和管业有限公司	Φ 20	440 米	20.00	8800.00
53	管理软件	深圳市凯路创新科技有限公司	/	1 套	免费	0.00
本项目投标总造价：人民币大写捌拾肆万玖仟捌佰贰拾捌元整						849828.00

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）：广西文华热能源有限公司

日期：2024 年 05 月 07 日

